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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARIŲ PASIŪLYMŲ DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS 2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ PATVIRTINIMO ĮSTATYMO PROJEKTO 

NR. XIIIP-5302(2) 

 

2020 m. gruodžio     d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo statuto 178 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos Seimo nario Žygimanto Pavilionio 2020 m. gruodžio 

16 d. pasiūlymui dėl Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-5302(2) (toliau – 

Įstatymo projektas) ir padidinti Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijai numatomus skirti 

asignavimus išlaidoms 44 tūkst. eurų (Seimo nuolatinio atstovo Jungtinių Amerikos Valstijų 

Kongrese darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms). 

2. Iš dalies pritarti šiems Lietuvos Respublikos Seimo narių pasiūlymams dėl Įstatymo 

projekto: 

2.1. Lietuvos Respublikos Seimo nario Lauryno Kasčiūno 2020 m. gruodžio 17 d. 

pasiūlymui ir, nedidinant bendros asignavimų sumos, sumažinti Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai numatomus skirti asignavimus turtui įsigyti 100 tūkst. eurų ir juos 

skirti asignavimams išlaidoms (priedams už tarnybos Lietuvos valstybei stažą mokėti); 

2.2. Lietuvos Respublikos Seimo narių Tomo Vytauto Raskevičiaus, Dainiaus Kepenio, 

Tomo Bičiūno, Eugenijaus Gentvilo, Sergejaus Jovaišos 2020 m. gruodžio 17 d. pasiūlymui ir 

padidinti Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai numatomus skirti 

asignavimus išlaidoms 19 tūkst. eurų (vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus išeitinei išmokai 

išmokėti); 

2.3. Lietuvos Respublikos Seimo nario Artūro Žukausko 2020 m. gruodžio 18 d. 

pasiūlymui ir padidinti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

numatomus skirti asignavimus išlaidoms 11 700 tūkst. eurų ir juos nurodyti Įstatymo projekto 2 

priede „Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto asignavimai“ – po eilutės 

„Švietimo mokslo ir sporto ministerija“ įterpti eilutę „iš jų: COVID-19 pandemijos padariniams 

šalinti“ (skaitmeninio ugdymo plėtrai ir dėl COVID-19 pandemijos patirtiems mokymosi 

praradimams kompensuoti). 

3. Atsižvelgdama į dėl COVID-19 pandemijos išaugusį neapibrėžtumą, pagal 

atnaujintą šalies ekonominės raidos scenarijų 2021 metais numatomas mažesnes pajamas, 

didesnį valdžios sektoriaus deficitą ir skolą, siūlyti neprisiimti papildomų įsipareigojimų ir 
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nepritarti visiems kitiems Lietuvos Respublikos Seimo narių pateiktiems pasiūlymams dėl 

Įstatymo projekto. 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

Finansų ministras 


